
Objed n ávka č. o-0184/kht/2021

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Hotel Theresia Kolín, a.s.
Na Petříně 991,
28002, Kolín

Datum: 06.10.2021

Objednáváme u Vás:

Předmět ob,jednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ

výjezdní zasedání Klubu zastupitelů Starostové dne 04.11.2021, 3S S!S9.Ĺ?. 39 800,00
Hotel Theresia, Kolín

Cena je stanovena pro 35 osob, předpoklad ubytovaných je 15 osob.

Cena je stanovena jako maximální, fakturováno bude dle skutečné spotřeby

Celková cena dodávky včetně DPH 39 800,00 KČ

Celková cena bez DPH 36 048,35 KČ

Místo dodání: Hotel Theresia, Kolín

Termín dodání: 04.11.2021

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Mg r. Kateřina 'igitálněpodepsal Mgr.
Kateřina Murlová

M urlová Datum: 2021.10.06 16:14:05
+02'00'

0 U 0 W 0 0 0 0 0 000 0 0 0 00 g 0 0 0 0 0 0 0 0

vedoucí Odboru Kancelář he 'tmanky

Potvrzení obiednávkY dodavatelem: ."","".".'lva". >'á1v Edt",7 ,)

výše uvedenou objednávku akceptuje"'-

Da,um ..... )................................
Jméno, při)'menĹ funkce, podpis

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 strana l l l



.. ,, . . .- . . ....

l

Ubytovací, konferenční a restaurační služby

Nabídka pro - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
k rukám Vážené pan/Mař/kové

i!
:

l. .

)| i!
liij :,
ji :,

'í i

Íl =" '

I! Meresia |,1
:: H O T E L

* * * l)1 Vypracoval: Ing. jan Fořt j|

'l
,i V Kolíně dne: 9.9.2021 !j

'Fi' platnost nabídky: 15,10.2021 i
Hotel Theres/a Ko//ň, a.s., Na Petřině 991, 280 02 Kolin 1/

tel.: +420 321 711 117; webové stránky: www.hoteltheresia.cz
lČ:29037077; DlČ:CZ29037077; Společnost zapsána dne 17. února 2010 v obchodn/m rejstříku Městského soudu v

P,aze oddílu B, vložka 15969

)

..nx= -



l

F

Hotelové služby pro cca 35 osob, 4.11.2021od 17:00

pronáieľn konferenční místnosti VESTON pro 35 osob
uspořádán/ško/a, pronájem včetně dataprojektoru

2000,- Kč/den

CB připraven před začátkem iedľ?óľ)Ĺ' 12O,-/osoba
voda, káva + mléko, čaj) obložená celozrnná bagetka 1 ks/os., domácíjablečný závin 1 ks/os.

cena rautu
raut připraven před 19:30 53O,-/osoba
teplé /15Oq/osoba}:
zvěřinový gu/ášek
Vepřová panenka s liškovou omáčkou
Kuřecl mini šp/zky
+ Sezamové kuřecí miniř/zečky a vepřové mini ň'zečky v parmezánové krustě (založeny na stříbře)

studené (1OOq/osoba/:
sýrové a uzeninové variace (min. 3 druhy sýrů a uzenin)
Domácí paštika s tymiánem, mandlemi a brusinkami
Wrapy á la Tandoori
Švestky ve slanině

%

saláty a zelenina (5O/osoba/:
Zeleninové crudités s variací studených omáček
Caesarsa/át s kuřecím masem

přílohy (1OOq/osoba/:
Bramboráčky
Gratinované brambory
pečivový set

dezerty a tnini dezerty (dezerty 1ks/osoba a inini dezerty 2 ks/osoba}:
Panacotta s lesním ovocem
Coko/ádové košíčky plněné malinovou omáčkou

nápoje účtované cUe reálné spotřeby:
nealko, pivo, vlno
základní nealkoholické nápoje + vlno bychom založili na nápojový stůl
pepsi, mirinda, 7up, schweppes, vody, jablečn ý mošt, granini
+ ostatní objednávky individuálně

ubytování pro cca 15 osob, včetně snídaně
sgl: 1300,- Kč/pokoj
dbl: 1800,- Kč/pokoj
(v ceně je zahrnuta snídaně formou buffetu)


